
UCHWAŁA NR 0007.94.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.6.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Goleszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.6.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Goleszowie w ten sposób, że § 3 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. 1 Siedziba Biblioteki mieści się w Goleszowie przy ul. Cieszyńskiej 18.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 20 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7531F9C6-0DAD-4810-9CC1-215A7C8F7456. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.94.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


